



MURDER MYSTERY

SPEAKEASY MENU

Beetroot & Vodka Cured Salmon (GF)
cucumber, dill & cream cheese

Beetroot & Vodka Cure Feta (GF) (V) (VGA)
cucumber, dill & rocket



Baked Ham Hock
mustard croquette with brandy cream sauce

'Capon's' Spaghetti (V) (VGA)
walnut sauce, parmesan & herbs



Lemon Meringue Pie (V) (GFA)
raspberry coulis

Key: Vegetarian (V) Vegan (VG) Gluten Free (GF)
Gluten Free Available (GFA) Vegan Available (VGA)

Please be advised that food preparation may contain these ingredients, milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, fish, and shellfish. We are unable to guarantee that dishes will be completely allergen free. Please let a member of the team know if you have any allergies or intolerances.